АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015 №361

О проведении праздника
выпускников «Последний звонок»
в общеобразовательных учреждениях

В связи с окончанием учебного 2014-2015 года в образовательных
учреждениях Верещагинского муниципального района, в соответствии с
постановлением Правительства Пермского края от 10.10.2011 №755-п «Об
установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной продажи
алкогольной продукции, требований к минимальному размеру оплаченного
капитала (уставного фонда)», руководствуясь частью 1, 2 статьи 56 Устава
муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, днями праздника выпускников «Последний звонок» в
общеобразовательных учреждениях на территории Верещагинского
муниципального района:

1.1. 22 мая 2015 года на территории сельских поселений;
1.2. 23 мая 2015 года на территории Верещагинского городского

поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Верещагинского муниципального
района Нохрина Д.А.

муниципального района

Г лава муниципального рай
глава администрации Вере

С.В.Кондратьев